COMPENSATEURS
EXPANSION JOINTS
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
134
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19

F. +33 (0)4 78 90 19 19
COMPENSATEURS - EXPANSION JOINTS
En stock / Available
Avec délais / Not in stock
COMPENSATEURS
EXPANSION JOINTS
DI7240N | DI724016N
Compensateur EPDM à brides
EPDM Flanged expansion joint
Corps : Elastomère EPDM
Raccordement : A brides acier zinguées PN10/16
Body : EPDM Rubber
Connection : Zinc steel flanges PN10/16
DN L Kg PN Réf.
40 95 3,49 10/16 DI7240N-0040
50 105 4,08 10/16 DI7240N-0050
65 115 5,05 10/16 DI7240N-0065
80 135 6,15 10/16 DI7240N-0080
100 135 7,01 10/16 DI7240N-0100
125 165 9,50 10/16 DI7240N-0125
150 180 12,20 10/16 DI7240N-0150
200 205 16,30 10 DI7240N-0200
200 205 17,70 16 DI724016N-0200
250 240 24,20 10 DI7240N-0250
250 240 26,60 16 DI724016N-0250
300 260 29,60 10 DI7240N-0300
300 260 32,60 16 DI724016N-0300
350 265 39,50 10 DI7240N-0350
350 265 39,50 16 DI724016N-0350
400 265 46,12 10 DI7240N-0400
400 265 46,12 16 DI724016N-0400
450 265 57,70 10 DI7240N-0450
450 265 57,70 16 DI724016N-0450
500 265 61,03 10 DI7240N-0500
500 265 61,03 16 DI724016N-0500
600 265 72,80 10 DI7240N-0600
600 265 72,80 16 DI724016N-0600
700 - - - DI7240N-0700
DI724116N
Compensateur EPDM à brides PN16 avec limiteurs d’élongation
EPDM Flanged expansion joint PN16 with tie rods
Corps : Elastomère EPDM
Raccordement : A brides acier zinguées PN 16
Pression de service : PN 16
Température de service : -10°C/+115°C
Plaque U : Acier galvanisé
Tiges filetées : Acier galvanisé
Boulons : Acier galvanisé
Body : EPDM Rubber
Connection : Zinc steel flanges PN 16
Working pressure : PN 16
Working temperature : -10°C/115°C
U-Shaped : Steel galvanized
Threaded stems : Steel galvanized
Nuts : Steel galvanized
DN PN L Kg Réf.
350 16 265 61 DI724116N-0350
400 16 265 77 DI724116N-0400
450 16 265 91 DI724116N-0450
500 16 265 110 DI724116N-0500
600 16 265 150 DI724116N-0600
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
136

EXPANSION JOINTS
DI7240-BUA
Compensateur ACS à brides
ACS flanged expansion joint
Corps : Elastomère Butyl
Raccordement : A brides acier carbone PN 16
Conditions de service :
90°C à 6 bar
60°C à 16 bar
Body : Butyl Rubber
Connection : Carbon steel flanges PN 16
Working conditions :
90°C at 6 bar
60°C at 16 bar
DN L Kg PN Réf.
32 130 3,3 10/16 DI7240-BUA0032
40 130 3,8 10/16 DI7240-BUA0040
50 130 4,5 10/16 DI7240-BUA0050
65 130 5,2 10/16 DI7240-BUA0065
80 130 7,1 10/16 DI7240-BUA0080
100 130 8 10/16 DI7240-BUA0100
125 130 10,5 10/16 DI7240-BUA0125
150 130 12,8 10/16 DI7240-BUA0150
200 130 18,2 10 DI7240-BUA0200
200 130 18,2 16 DI724016-BUA0200
250 130 23,7 10 DI7240-BUA0250
250 130 23,7 16 DI724016-BUA0250
300 130 30,4 10 DI7240-BUA0300
300 130 30,4 16 DI724016-BUA0300
DI7240NI   NBR
Compensateur NBR à brides
NBR flanged expansion joint
Corps : Elastomere NBR
Raccordement : A brides acier zinguées PN 10
Température de service : -10°C/+80°C
Pression max : 16 bar
Body : NBR rubber
Connection : Zinc steel flanges PN 10
Working temperature :  -10°C/+80°C
Pressure max : 16 bar
DN L Kg Réf.
32 95 2,95 DI7240NI-0032
40 95 3,46 DI7240NI-0040
50 105 3,98 DI7240NI-0050
65 115 4,89 DI7240NI-0065
80 130 6,57 DI7240NI-0080
100 135 6,74 DI7240NI-0100
125 170 9,36 DI7240NI-0125
150 180 12,71 DI7240NI-0150
200 205 16,80 DI7240NI-0200
DI7241NTIRANT | DI7241NTIRANT16
Limiteurs de déplacement pour compensateur DI7240N      * prix des tirants uniquement / price of tie rods only
Tie rods for expansion joint DI7240N
PN : 10 ou 16
Plaque U : Acier galvanisé
Tiges filetées : Acier galvanisé
Boulons : Acier galvanisé
PN : 10 or 16
U-Shaped : Steel galvanized
Threaded stems : Steel galvanized
Nuts : Steel galvanized
Exemple de montage
Assembling example
PN10 PN16
DN Réf. Réf.
40 DI7241NTIRANT-0040 DI7241NTIRANT-0040
50 DI7241NTIRANT-0050 DI7241NTIRANT-0050
65 DI7241NTIRANT-0065 DI7241NTIRANT-0065
80 DI7241NTIRANT-0080 DI7241NTIRANT-0080
100 DI7241NTIRANT-0100 DI7241NTIRANT-0100
125 DI7241NTIRANT-0125 DI7241NTIRANT-0125
150 DI7241NTIRANT-0150 DI7241NTIRANT-0150
200 DI7241NTIRANT-0200 DI7241NTIRANT16-0200
250 DI7241NTIRANT-0250 DI7241NTIRANT16-0250
300 DI7241NTIRANT-0300 DI7241NTIRANT16-0300
350 DI7241NTIRANT-0350 DI7241NTIRANT16-0350
400 DI7241NTIRANT-0400 DI7241NTIRANT16-0400
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
137
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19
COMPENSATEURS - EXPANSION JOINTS
En stock / Available
Avec délais / Not in stock
COMPENSATEURS
EXPANSION JOINTS
DI7242L130  EPDM L130 mm
Compensateur EPDM à brides - longueur 130 mm
EPDM flanged expansion joint - 130 mm length
Corps : Elastomère EPDM
Raccordement :  A brides acier zinguées PN10
Température de service : -10°C/+100°C
Pression max : 16 bar
Body : EPDM  rubber
Connection : Zinc steel flanges PN10
Working temperature : -10°C/+100°C
Pressure max : 16 bar
DN L Kg Réf.
32 130 2,74 DI7242L130-0032
40 130 2,98 DI7242L130-0040
50 130 4,24 DI7242L130-0050
65 130 4,98 DI7242L130-0065
80 130 5,72 DI7242L130-0080
100 130 6,94 DI7242L130-0100
125 130 9,18 DI7242L130-0125
150 130 10,96 DI7242L130-0150
200 130 15,30 DI7242L130-0200
250 130 20,24 DI7242L130-0250
300 130 23,46 DI7242L130-0300
DI7240NIL130  NBR L130 mm
Compensateur NBR à brides - longueur 130 mm
NBR flanged expansion joint - 130 mm length
Corps : Elastomère NBR
Raccordement :  A brides acier zinguées PN10
Température de service : -10°C/+80°C
Pression max : 16 bar
Body : NBR  rubber
Connection : Zinc steel flanges PN10
Working temperature : -10°C/+80°C
Pressure max : 16 bar
DN L Kg Réf.
32 130 2,74 DI7240NIL130-0032
40 130 2,98 DI7240NIL130-0040
50 130 4,24 DI7240NIL130-0050
65 130 4,98 DI7240NIL130-0065
80 130 5,72 DI7240NIL130-0080
100 130 6,94 DI7240NIL130-0100
125 130 9,18 DI7240NIL130-0125
150 130 10,96 DI7240NIL130-0150
200 130 15,30 DI7240NIL130-0200
Compensateur EPDM ASA150
Expansion joint EPDM ASA150
Manchon : EPDM
Raccordement : A brides acier zingué ASA150lbs
Pression de service max : 10 bar
Température de service : -10°C / +105°C
Rubber : EPDM
Connection : With zinc plated ASA150lbs flanges
Max working pressure : 10 bar
Working temperature : -10°C / +105°C
DI7200A
DN L Kg Ref.
32 95 2,46 DI7200A-0032
40 95 2,80 DI7200A-0040
50 105 3,90 DI7200A-0050
65 115 4,77 DI7200A-0065
80 130 5,92 DI7200A-0080
100 135 7,26 DI7200A-0100
125 170 9,20 DI7200A-0125
150 180 11,78 DI7200A-0150
200 195 17,40 DI7200A-0200
250 240 24,76 DI7200A-0250
300 260 33,70 DI7200A-0300
350 265 45,90 DI7200A-0350
400 265 53,00 DI7200A-0400
450 265 55,42 DI7200A-0450
500 265 68,80 DI7200A-0500
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
138

Soufflet : Inox 304
Fourreau : Acier
Raccordement : Acier à souder
Pression de service :
10 bar (DN 125-200) / 16 bar (DN 80-100) / 25 bar (DN 15-65)
Température de service max : +400°C
Bellow : Stainless steel 304
Guide sleeve : Steel
Connection : Steel socket ends
Working pressure :
10 bar (DN 125-200) / 16 bar (DN 80-100) / 25 bar (DN 15-65)
Maximum working temperature : +400°C
Mouvement axial / Axial movement
25 mm 50 mm
DN Ps Ref. Ref.
15 25 DI7350MVT25-0015 DI7350MVT50-0015
20 25 DI7350MVT25-0020 DI7350MVT50-0020
25 25 DI7350MVT25-0025 DI7350MVT50-0025
32 25 DI7350MVT25-0032 DI7350MVT50-0032
40 25 DI7350MVT25-0040 DI7350MVT50-0040
50 25 DI7350MVT25-0050 DI7350MVT50-0050
65 25 DI7350MVT25-0065 DI7350MVT50-0065
80 16 DI7350MVT25-0080 DI7350MVT50-0080
100 16 DI7350MVT25-0100 DI7350MVT50-0100
125 10 DI7350MVT25-0125 DI7350MVT50-0125
150 10 DI7350MVT25-0150 DI7350MVT50-0150
200 10 DI7350MVT25-0200 DI7350MVT50-0200
DI7250MVT25 | DI7250MVT50
Compensateur métallique à brides
Flanged type metallic expansion joint
Soufflet : Inox 304
Fourreau : Acier
Brides : Acier
Raccordement : A brides PN 10
Pression de service :
10 bar (DN 125-200) / 16 bar (DN 80-100) / 25 bar (DN 15-65)
Température de service max : +400°C
Bellow : Stainless steel 304
Guide sleeve : Steel
Flanges : Steel
Connection : Flanged PN 10
Working pressure :
10 bar (DN 125-200) / 16 bar (DN 80-100) / 25 bar (DN 15-65)
Maximum working temperature : +400°C
Mouvement axial / Axial movement
25 mm 50 mm
DN Ps Réf. Réf.
15 25 DI7250MVT25-0015 DI7250MVT50-0015
20 25 DI7250MVT25-0020 DI7250MVT50-0020
25 25 DI7250MVT25-0025 DI7250MVT50-0025
32 25 DI7250MVT25-0032 DI7250MVT50-0032
40 25 DI7250MVT25-0040 DI7250MVT50-0040
50 25 DI7250MVT25-0050 DI7250MVT50-0050
65 25 DI7250MVT25-0065 DI7250MVT50-0065
80 16 DI7250MVT25-0080 DI7250MVT50-0080
100 16 DI7250MVT25-0100 DI7250MVT50-0100
125 10 DI7250MVT25-0125 DI7250MVT50-0125
150 10 DI7250MVT25-0150 DI7250MVT50-0150
200 10 DI7250MVT25-0200 DI7250MVT50-0200
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
139